
UCHWAŁA Nr XIV/98/2011 
Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia 31 października 2011 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia projektu „Wyrównywanie szans edukacyjnych w klasach I-III                        
w Gminie Kołczygłowy” współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny                           
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia                        
i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic       
w jakości usług edukacyjnych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kołczygłowy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się projekt pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych w klasach I-III w Gminie 
Kołczygłowy” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego                
i budżetu państwa w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działąnie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic   
w jakości usług edukacyjnych. Projekt jest odpowiedzią na nabór wniosków                            
o dofinansowanie projektów systemowych w zakresie indywidualizacji nauczania dzieci klas 
I-III ogłoszony przez Samorząd Województwa Pomorskiego. 
 

§ 2 
Całkowita wartość projektu wynosi 72.527,10 zł (w tym wsparcie finansowe Europejskiego 
Funduszu Społecznego - 85%, wsparcie finansowe krajowe 15%). Wkład własny z budżetu 
Gminy 0,00 zł. 

§ 3 
Udziela się pełnomocnictwa Wótjowi Gminy Kołczygłowy do podejmowania wszelkich 
decyzji związanych z zatwierdzeniem ostatecznego kształtu projektu oraz wszelkich działań 
związanych z realizacją projektu przed i po uzyskaniu dotacji z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, z prawem do udzielenia dalszych pełnomocnictw w zakresie realizacji projektu, 
o którym mowa w § 1. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                
                                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                           Klaudia Brywczyńska 

 


